    Poznań, dnia 11.02.2016 r.
dot.: PN 2/16
DZP 40/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków, jałowego sprzętu do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 2/16).
Pytanie nr 1 - dotyczy Projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust.1

1. W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto przedmiotu umowy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego zamówienia
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Projektu umowy

Dotyczy § 8 ustęp 2 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 

W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź: Tak, akceptujemy dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu.
Pytanie nr 4 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 2 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 2 zapisu o konieczności potwierdzania pisemnie zamówień składanych telefonicznie. Pozwoli to na uniknięcie nieporozumień co do przedmiotu zamówienia i jego ilości.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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